中银国际证券有限责任公司上海真金路证券营业部

同城迁址公告

尊敬的客户：

经公司核准，中银国际证券有限责任公司上海真金路证券营业部将于2015年9月初搬迁至上海市普陀区富平路860号（中环宾馆副楼3楼）为保障您的证券托管、交易、资金划转等正常进行，现将相关事项公告如下：

1、我部搬迁后，您与我部签订的《证券交易委托代理协议》等所有业务协议继续有效。

2、我部搬迁后，您的资金账户、交易密码和资金密码均维持不变，您在我部托管账户的交易和资金转账不受任何影响。

3、您通过网上交易、021-61195566电话委托、手机炒股等方式进行交易，登陆方式及操作方式不变。

4、我部迁址后，对外公布的联系电话号码不变。

5、如您需要帮助或有任何疑问，可垂询中银国际证券客服热线：021-61195566或021-66353366、021-66353313。

感谢各位客户长期以来对我部发展的大力支持，我部将继续为您提供优质服务。对于迁址给您带来的影响与不便，我部全体同仁深表歉意，并希望得到您的谅解，感谢您一如既往的支持！

特此公告！

中银国际证券有限责任公司上海真金路证券营业部

                          2015年8月3日